ODDILH

PROTIPROUDA
ZARIZENI

COUNTERFLOW SYSTEMS




Vzduchovac pro prerusovany chod

detail identifikace popis detail identifikace popis
J00054 UHLIKY VZDUCHOVACE JPC J00056 TELO VZDUCHOVACE JPC S VYVODKOU
CARBONS FOR BLOWER JPC BODY OF AIRBLOW JPC

TESNENI VZDUCHOVACE JPC - VELKE

460000000 WASHER OF AIR BLOWER .IPC

Pro produkty: 30010, 300101




Vzduchovac pro trvaly chod FPZ

932

815 405

detail identifikace popis detail identifikace popis

161 0101v4100004 &0 dmychadia 162 0102v4100004 ko dmychadia
Body of blower Blower lid

230 0104v4100004 Jurbina 321 62052 LozZisko
Turbine Bearing

360 0107v4100100 \iKoloZiska 365 631525100050 ' odlozka
Cover of bearing Underlay

420 750130407851 leSnicl krouzek 421 750730100876 | oSnicl krouzek
O-krouzek O-krouzek
Tésnici krouzek Tésnéni

422 750405203855 g 424 7505V4100880
O-krouzek Washer

425 750400156851 O-krouZek 700 1015v4100004 1olO tlumice
O-krouzek Body of silencer
Adapter pro FPZ 3kW Vnitfni mFizka

705 101350350004, coR e W 710 1045v3100101 |

720 104050101700  \loZka tlumice 906 601208200101 Sroub stahovaci
Shim to silencer Screw folding

932 659925000000 ' odlozka 950 601425362050 ymezovaci krouzek
Underlay Terminative ring

Pro produkty: 300148, 3001491, 3001501, 3001501BAZ, 300151, 300152




] du K-Jet

iprou

v

Celo prot




Celo protiproudu K-Jet




Celo protiproudu K-Jet

detail identifikace  popis detail identifikace  popis

o GRS TR s oo [sidemens

3 KRCCO03A SROUB M6 X 8MM DO CELA PP KRIPSOL 4a KRCC204A Sghg g_ :izz?%ﬁ% é“éD()ND)

b KRCCO04A SIE(L)?\I‘II'((;IETKSJEE"\I{AS g\lNDp)\ D) 5 KRCCOO5A DISTANCNI SROUB DO HLAVY PP KRIPSO 10X24

° 19 g:;?:\?v Zfé.en?e“sﬂf );f:el ffesgganné reve 6 KRCCO06A g;tl)-:iégi gliJngr?gNPgOUNTERFLOW sy

7.8.9.10,KRUSS000700R TRYSKA PP KRIPSOL SENA/CALIPSO 12 KRUSS1214.00R k[’élz;SoOL TRYSKY+O-KROUZEK  TRYSKY PP
NOZZLE SEATING KIT

12 KRCCO12A E‘E%‘E?Z'gzﬁﬂétK-JET 13 KRCCO13A VRUT 4,8 X 13 MM DO HLAVY PP KRIPSOL

14 KRCCO14A \S)V—I':rsogéi trysky PP Kripsol 15 KRCCO15A gCgﬁgﬁ Ei'?jSSéVANi

16 196 gzg\?v Zfﬁe“gfxsffa K/?flsi%a hlava 17 KRUSS171900R <JET 2X TESNENI A PRIRUBA PRUCHODU BET.

18 KRCCO18 SROUB M6X10 DO CELA SENA/CALIPSO 19 KRCCO19A J\?AS gﬂ;;g_g? VICRJLELTI E{ETKE}:J:SL 7E1 $8°R

20 KRCGO20A PRUCHODKA PRO HADICKU PP K-JET ” KRCC21 \?VFZLEETI&% EIEB%NBEQ{II' g ;\‘IJEKTJET

22 0301602015 [ /C ke 2015 mm 24 0201600020 [ /Clvarovka - mufa 20 mm

s oo A2CEI e S

27 KRCCO27A Zpétny ventil Hidrojet

Pro produkty: 30140401, 30140403, 30140453, 30140473, 30140783, 30140883, 30141410, 30141421, 30150401

BACK WASH VALVE HIDROJIET

, 30150403, 30150453, 30150703, 30150783, 30150883, 30151410, 30151421



Celo protiproudu P-Jet

12

detail identifikace popis detail identifikace popis
PREDNI CELO P-JET ZADNI PRIRUBA P-JET

L PJETNCCE FRONT OF P-JET 2 PJET2 BACK FLANGE P-JET

3 PJET3 PRIRUBA PRUCHODU P-JET 4 PJET4 ZADNI KUL.ULOZENI TRYSKY P-JET
FLANGE FOR LINER POOLS BACK BALL PLACING OF NOZZLE

5 PJET5 PREDNIi KULOVE ULOZENI TRYSKY P-JET 6 PJET6 REGULATOR PRISAVANi VZDUCHU P-JET
FRONT BALL PLACING OF NOZZLE REGULATOR OF AIR SUCTION
KROUZEK REGULATORU P-JET ZADNi KULOVY KLOUB P-JET

7 PJET7 RING OF REGULATOR 8 PJETS BACK BALL JOINT
PREDNIi KULOVY KLOUB P-JET PNEUMATICKY SPINAC P-JET

9 PJETO FRONT BALL JOINT 10 PJET6438 PNEUMATIC SWITCH
REGULATOR PRUTOKU VODY P-JET PRUCHODKA BETONEM P-JET

13 PJET13 REGULATOR OF WATER FLOW 14 PJET14 WALL ENTRANCE FOR CONCRETE
KRYCIi DESKA P-JET SAMOLEPICi TESNENI P-JET

15 PJETIS COVERING BOARD 8 PJETI8 SELFSTICKING WASHER
0-KROUZEK TRYSKY P-JET SADA SROUBU (6KS) 4,8X22

20 PJET20 FLANGE O-RING P-JET 22 PJET22 KIT OF SCREW 4,8X22

23 PUET23 SADA SROUBU (3KS) 5X25 %6 PUET26 SADA SROUBU (2KS) 4,8X22

KIT OF SCREWS (3PCS) 5X25

KIT OF SCREWS (2PCS) 4,8X22

Pro produkty: 30130601, 30130703, 30161001, 30161003




Celo protiproudu V-Jet

detail identifikace popis detail identifikace popis
PNEUMATICKE TLACITKO V-JET PNEUMATICKA HADICKA V-JET
! A033-1 PNEUMATIC SWITCH V-JET 2 A033-2
3 1A033-3 SROUB UPEVNENI CELA V-JET M6x35 4 |A033-4 I?['lslusenstw - Celo protiproudu V-JET (pouze kryci
&ast bez trysky)
FRONT COVER PANEL V-JET
5 1A033-5 ZADNI OBAL - CELO PROTIPROUDU V-JET 6 1A033-6 x-ZJDEL'lj'CHOVY REGULATOR-CELO  PROTIPR.
AIR REGULATOR
7 1A033-7 PRUVLECKA TRYSKY V-JET 8 1A033-8 xo\lg_ll\_ll REGULATOR - CELO PROTIPROUDU
PREDNI OBAL - CELO PROTIPROUDU V-JET SROUB - CELO PROTIROUDU V-JET
9 IA033-9 FRNT COVER OF V-JET 10 IA033-10
TELO REGULATORU-CELO  PROTIPROUDU 0-KROUZEK 65X3 - CELO PROTIPROUDU V-JET
11 IA033-11 V-JET 12 IA033-12 O-RING 65X3
BODY OF AIR ADAPTOR
13 1A033-13 HADICKA PRISAVANI VZDUCHU V-JET 14 IA033-14 PRUCHODKA PRO HADICKU V-JET

HOSE OF SUCTION OF AIR V-JET




detail identifikace popis detail identifikace popis

15 IA033-15 TESNENI PRUCHODKY HADICKY V-JET 16 IAD34-1 SROUB PRIRUBY V-JET M6x24
17 IA034-2 PRIRUBA PROTIPROUDU V-JET 18 |AD34-3 lfisgglgsslig-?\gi@OIE-l\-”ET
19 IA035-1 VRUT DIN 7982 4,8x25 K UPEVNENI PRUCHODU 20 1A033-16 z;f,ucrnzsﬂg‘x%li?mg concrete poo
20 IA034-4 PROSTUP BETONEM PROTIPROUDU V-JET 20 1A035.2 Prachod betonem

Panelled counterflow recess with grafting

Pro produkty: 30122500, 30122501, 30122510, 30122511, 30122512, 30122513, 30122515, 30122517, 30170080, IA033-4




Celo protiproudu Vag-Jet

;’"«




Celo protiproudu Vag-Jet

detail identifikace popis detail identifikace popis
Télo hlavy PP VagJet Krouzek vymezovaci PP

! 1A0171 BODY FOR HEAD PP VAGJET 2 IA01755 RING DEFINE CS
Dosedaci krouzek trysky Tryska hlavy PP VagJet

s IA0172 RING OG NOZZLE 4 IA0173 NOZZLE FOR HEAD PP VAGJET
Tésnéni (malé) trysky PP Priruba (mald) trysky PP VagJet

5 1A0179 RING OF NOZZLE CS 6 IA0174 FLANGE FOR NOZZLE PP VAGJET

7 1A01720 SROUB M6X20 NEREZ ZAPUSTNA HLAVA 8 IMP04013 TESNENI PRIRUBY IML (TRYSKY PP+DNOVE
DIN965 VYP
SADDLE OF NOZZLE CS FLANGE GASKET OF NOZZLE IML

0 IAO178 PRIRUBA VA (TRYSKY PP+DNOVE VYPUSTI) 10 397 Vrut 5,5x25 nerez zépustna hlava DIN7982
SEALING RING OF NOZZLE SCREW 5,5X25 STAINLESS STEEL F

1 IA0177 MfiZka hlavy PP VagJet 12 307 Vrut 5,5x25 nerez zapustna hlava DIN7982

GRATING OF HEAD PP VAGJET

SCREW 5,5X25 STAINLESS STEEL F

Pro produkty: 30120080, 30120080NER, 30120500, 30120500NER, 30120511, 30120511NER, 30120513, 30120513NER, 30121500, 30121500NER, 30121511, 30121513, 30121513NER




Protiproud Badu Jet Classic

158/1

17/11:9/21;M?
82

48
81

detail identifikace popis detail identifikace popis

rs asoaotooo L S Rouan T 203001000 ing w2009

2 2303001002 )|-<|exagona| So0keLR 2 brass 3 2301001003 HADICOVY NASTAVEC - MOSAZ BJ CLASSIC
5 2301001005 L%hsl;ﬁgflgr\/oYRG(fEssssRFxm 513 2303004000 ﬁolding for air-regulator,cpl.,consisting of:
T aeor HARCERO SO s s Smeieonsisee

8/ 2301004001 SPONA KLIK NA HADICKU 8 X 3 BADU 10 5869330880 PLASTOVY SROUB M8 x 80 mm

11 5879340800 ~ MATICEMS, A4 12 5809021080 K MB.DIN 9021

13 2301001013 TW?SNHEENRE gg))<(1111)(§|\2/Il\'\/l/lM 14-20 2301005000 )éable protection hose,cpl.,consisting of:
14 5060200019 PVC HADICE 19 x 4 mm PRUHLEDNA 15 2301001015 Egglé:gt/AAMS;gglﬁmsst(/;z SKZ

1511 2301004002 HADIGOVA OBJIMKA 26/6 W 4, 16 2301001016 )S(ocket with female thread PG 13,5; brass
17 5882400213 X 18 5882831307 X

Pressure screw, PG 13,5

Seal ring,313/7




detail identifikace popis detail identifikace popis
19 5882841314 X 20 2301001020 X
Pressure washer, D 313/14, plastic mtr.Toroidal sealing ring , rubber, 7mm,black
REGULACE VZDUCHU BADU JET HORNI DIL PRO REGULACI VZDUCHU BJ SSlI
21-25 2301002000 AIR REGULATOR BADU JET 21 2301002026 UPPER AIR REGULATOR BJ SSlI
X TESNENI PRUCHODU STENOU BJ CLASSIC
28 2301002023 Cylinder head bolt,M10x80,with hole 5,5mm 26 2303000026
Té&snéni priruby BADU Jet Classic PRIRUBA D=270MM
27 2304700027 FLANGE GASKET OF BADU JET 28 2303000028 FLANGE D=270MM
SROUB M6X25 S COCKOVOU HLAVOU, A4 X
29 5879860625 SCREW M6X25 80 2303000030 Protective cover,dia.275mm plastic
SROUB PRO CERPADLO BADU - SROUB M6X80 X
31 5805510680 GRUB SCREW WITH SLOT, M6X80 32 5809021060 Flat washer M6, DIN 9021
MATKA M6, NEREZ UZAVIRACI KULOVY VENTIL 2° MOSAZ
33 5879340600 NUT M6, ST.STEEL 34 2303001100
PNEUMATICKE TLACITKO BADU KONTRAMATKA PG16
38/ 2302001900 PNEUMATIC SWITCH BADU 40 2302001140 REVERSE-NUT PG16
KRYT TRYSKY, BILY OBJIMKA K PNEU. HADICCE PP SMART
43/1 2304001044 COVER OF NOZZLE WHITE 46 2302001046
X HADICOVA SPONA S7/7
47 2302001047 mtr.PVC hose, 4 x 1,5mm,clear 48 2302001048 HOSE CLAMP S7/7
KRYTKA TLACITKA BJ RUZOVA KRYTKA TLACITKA BJ BILA
97 2302001155 COVER OF BUTTON BJ PINK 97 2302001154 COVER OF BUTTON BJ WHITE
SROUB SAMOREZNY 4,8x16, A4 SROUB M6X97/25 S COCKOVOU HLAVOU
49 5879834816 SCREW 4,8X16, A4 51 5879850697 SCREW M6X97/25
53-68 2304002000 SKRIN TRYSKY KOMPLET 53 2304002054 ULOZENI TRYSKY PROTIPROUDU BJ CLASSIC
TRYSKA PP BADU ACTION + SWING TESNENI 103x81,5x1 MM BJ CLASSIC
5471 2302002854 NOZZLE CS BADU ACTION+SWING 55 2302002060 SEALING 103x 81.5x1 MM BJ
56 2302002056 OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION 57 2302002157 \é\L(Z/ISESZOVACI KROUZEK 60x73,5x4 MM BJ
RING 60x73,5x4 MM BJ CLASS
TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5 X nahrada 2302002069 PRIRUBA TRYSKY BJ
58 2302002158 GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5 59 2302002059 FLANGE OF NOZZLE BJ CLASSIC
X TESNENI VYPOU. SROUBU BADU
60 5871270600 Spring washer,B6,A4 62 2302002062 WASHER OF DISCHARGE SCREW BADU
69-72+912304003000 SANIBJ CLASSIC KOMPLET 71 2304003071 X
Hose socket, 52mm x R2,brass
91 2304003091 X 0 2304003172 X
Special elbow, Rp.2 3/4 x 2 O-ring, 54x45x2mm
73-79 2304004000 VYTLAK BJ CLASSIC KOMPLET 73 2304003071 X
Hose socket, 52mm x R2,brass
76 2304004076 X 2302004176 X
Union nut with hose sock.,G2 1/2x52mm,gask O-ring, 71x61x2mm
80/1-83 2304080000 X 80/1-83 2304980000 X
Control box,cpl.3ph (6-10A) Control box cpl.1ph (10-16A)
5880000130 X 5880000133 X
Type CI-C (till serialnumber 19.999) Type CI-K-SPECK-03 (for serialnum.20.000)
588010.010 5880200010 X

Air-break contactor

Motor protection for 3ph,6-10A




detail identifikace popis detail identifikace popis
5880200016 X 5880300010 X
Motor protection for 1ph,10-16A Relay
PNEU. SPINAC BJ NAHRAZENO 5880400027 X
5880400010 PNEUMATIC SWITCH BADU 5882400016 Union, PE 16 M
5882400116 X 5885000100 X
Nut, CE 16 M Hat section for control box
5819814295 X 2302080021 X
Screw, 4,2x9,5mm Gasket 26x15x1Tmm
5885000110 X 5885000170 X
Clip,C 10 Fuse cpl.
5885000199 X 81 2302080081 X
Heat coil fuse,6 A Hose socket,GRS 6-4,plastic
HADICOVA SPONA S 9/9 ZY HADICE PVC, 6 X 1,5 MM, CIRA, 22 CM
82 2302080082 HOSE CLAMP S 9/9 ZY 83 2302080083 mtr.PVC hose,6x1,5mm,clear
MASAZN{ HADICE PRO TRYSKU 40MM X
89 2300001000 MASSAGE HOSE FOR NOZZLE 40MM 8o 2300003000 Massage hose complet+puls. massage nozzle
CERPADLO BADU 21-80/32G 2,6KW 400V CELO PROTIPROUDU BJ CLASSIC
92 2304000092 93 2304005238 FRONT COVER PANEL OF COUNTERFL
PODLOZKA D=6,4MM, A4 SROUB M6X16 S COCKOVOU HLAVOU, A4
94 5871250600 WASHER D=6 4MM, A4 95 5879860616 SCREW M6X16
SROUB M6X60 S COCKOVOU HLAVOU, A4 ZASLEPKA CLASSIC
95 5879860660 SCREW M6X60 96 2304005237 STOPPER CLASSIC
57 2302002057 TESNICI KROUZEK BJ ACTION 58 2302002058 TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM

GASKET BJ ACTION

GASKET 60X73,5X73,5X1 MM

Pro produkty: 300210, 300212




Protiproud Badu Jet Super Sport

81
17/18{19/20
15/1
~ d? 8

detail identifikace popis detail identifikace popis
1-20 2301001000 X 1-4 2301003000 X
Jet-housing, cpl.,consisting of: Jet-housing, assembled consisting of:
1 2301801001 X 2 2301001002 X
Housing, W 1919 Hexagon socket, R 2 1/2, brass
3 2301001003 HADICOVY NASTAVEC - MOSAZ BJ CLASSIC 4 2301001004 HADICOVY TRN UHLOVY WES 8, R 1/4" SUPER
NAPOJENI REGULATORU VZDUCHU SUPER TRN HADICOVY GES8 R1/4"
513 2301004000 SPORT 5 2301001005 HOSE ADAPTOR GES8 R1/4
ROZBOCKA PLASTOVA YS 8 HADICE PVC 8X3MM
6 2301001006 7 2301001007 HOSE PVC 8X3MM
Spona hadicova SM914B-W5 SPONA KLIK NA HADICKU 8 X 3 BADU
8 5873011409 CLIP FOR HOSE SM914B-W5 8/1 2301004001
10 5869330880 PLASTOVY SROUB M8 x 80 mm 1 5879340800 MATICE M8, A4
X TESNENI 60 x 11 x 2 MM
12 5809021080 Flat washer M8 13 2301001013 WASHER 60X11X2MM
1420 2301005000 X 14 5060200019 | VCHADICE 19x4 mm PRUHLEDNA

Cable protection hose, cpl.,consisting of:




detail identifikace popis detail identifikace popis
HADICOVA SPONA S27/12 SKZ HADICOVA OBJIMKA 25/8 W 4,
15 2301001015 HOSE CLAMP S27/12 SKZ 15/1 2301004002
16 2301001016 X 17 5882400213 X
Socket with female thread PG 13,5;brass Pressure screw, PG 13,5
18 5882831307 X 19 5882841314 X
Seal ring, 313/7 Pressure washer, D 313/14,galv.
X REGULACE VZDUCHU BADU JET
20 2301001020 mtr. Toroidal sealing ring,rubber,7mm,black 2125 2301002000 AIR REGULATOR BADU JET
HORNI DIL PRO REGULACI VZDUCHU BJ SSlI X
21 2301002026 UPPER AIR REGULATOR BJ SSilI 23 2301002023 Cylin. head bolt,M10x80,with hole 5,5mm,brass
TESNENI PRUCHODU STENOU TESNENI PRIRUBY BJ SUPER SPORT
26 2301000026 SUPER-SPORT 2 2301000027 FLANGEGASKET BJ SUPER SPORT
PRIRUBA PROTIPROUDU BJ SUPER SPORT SROUB M8X30, A4
28 2301000028 29 5879860830 SCREW M8X30, Ad
30 2301000030 X 31 5805510880 X
Protective cover,dia. 380mm plastic Stud bolt with slot, M8 x 80
32 5800021080 X 34 2301001100 X
Flat washer M8, DIN 9021 Ball valve,Rp. 2 1/2,brass chromium-plated
PNEUMATICKE TLACITKO BADU KONTRAMATKA PG16
38/ 2302001900 PNEUMATIC SWITCH BADU 40 2302001140 REVERSE-NUT PG16
431 2302001044 CELO VNITRNI PROTIPROUDU SUPERSPORT 46 2302001046 OBJIMKA K PNEU. HADICCE PP SMART
X HADICOVA SPONA S7/7
47 2302001047 mtr. PVC hose,4 x 1,5mm,clear 48 2302001048 HOSE CLAMP S7/7
X OVLADACI KNOFLIK BILY
49 5879734822 Screw, C 4,8 x 22, A4 50 2302002051
SROUB M8 x 130/25, A 4 TELESO TRYSEK BADU JET SUPER SPORT
51 5870840893 SCREW 8X130/25, A 4 53-62+68302002000 JET BODY BADUJET SUPER SPORT
X TRYSKA 40MM
53 2302002053 Nozzle housing, W 1920 54 2302002954 NOZZLE 40MM
TESNENI 103x81,5x1 MM BJ CLASSIC OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION
55 2302002060 SEALING 103x 81.5x1 MM BJ 56 2302002056
TESNICI KROUZEK BJ ACTION TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM
57 2302002057 GASKET BJ ACTION 58 2302002058 GASKET 60X73,5X73,5X1 MM
X nahrada 2302002069 PRIRUBA TRYSKY BJ X
59 2302002059 FLANGE OF NOZZLE BJ CLASSIC 60 5871270600 Spring washer, B 6, A 4
MATKA M6, NEREZ TESNENI| VYPOU. SROUBU BADU
61 5879340600 NUT M6, ST.STEEL 62 2302002062 WASHER OF DISCHARGE SCREW BADU
68 5879860625 SROUB M6X25 S COCKOVOU HLAVOU, A4 63 2302002063 REGULACNI KOLECKO PRO BJ SUPER-SPORT
SCREW M6X25
REGULACNI SROUB PRO SUPER-SPORT PODLOZKA 23X162,2X1,5MM
64 2302002964 65/66 2302002065 WASHER 23X162,2X1,5MM
BEZPECNOSTNI PODLOZKA DIN6799 PROPOJOVACI SADA ROVNA
67 2302002067 SAFETY WASHER DIN6799 69-72 2302003000 SUCTION PIPE
69 2302003069 X 70 2302003070 X
Hose clamp, SM Bl 87x20 W 1-2 PVC hose, 70 x 8 x 150mm
71 2302003071 X 72 2302003072 X
Hose socket, 73mm x R 2 1/2,brass Union nut with hose socket,G2 3/4x73mm gask.
2302003172 X 73.79 2302004000 PROPOJOVACI SADA ZAHNUTA SUPERSPORT

O-ring,78 x 70 x 2mm




detail identifikace popis detail identifikace popis
73 2302004073 X 74 2302004074 X
Hose socket, 65mm x R 2 1/2, brass PVC hose, 65 x 7 x 125mm
75 2302004075 X 76 2302004076 X
Hose clamp, SM Bl 78x20 W 1-2 Union nut with hose socket,G2 1/2x65mm gask.
X ROZVADEC OVLADANI PP BJ SUPER SPORT
2302004176 O-ring, 71 x 61 x 2mm 80/1- 2302080000 400V
80/1 2302980000 X 5880.000.130 X
Control box,cpl. 1ph (16 - 24A) U Type CI-C (till serialnumber 19.999)
5880000133 X 5880100010 X
Type CI-K-SPECK-03 (from serialnum. 20.000) Air-break contactor
5880200010 X 5880200024 X
Motor protection for 3ph, 6 - 10A Motor protection for 1ph, 16 - 24A
X PNEU. SPINAC BJ NAHRAZENO 5880400027
5882300010 Relay 5880400010 PNEUMATIC SWITCH BADU
5882400016 X 5882400116 X
Union, PG 16 Nut, PG 16
5885000100 X 5819814295 X
Hat section for control box Screw, 4,2 x 9,5mm
2302080021 X 5885000110 X
Gasket 26 x 15 x Tmm Clip, C 10
5885000170 X 5885000199 X
Fuse cpl. Heat coil fuse,6 A
X HADICOVA SPONA S 9/9 ZY
81 2302080081 Hose socket, GRS 6 - 4,plastic 82 2302080082 HOSE CLAMP S 9/9 ZY
HADICE PVC, 6 X 1,5 MM, CIRA, 22 CM ZATKA TRYSKY 40MMM PROTIPROUDU BJ
83 2302080083 mtr. PVC hose, 6 x 1,5mm 84 2300022000 CAP OF NOZZLE
MASAZNI HADICE PRO TRYSKU 40MM X
89 2300001000 MASSAGE HOSE FOR NOZZLE 40MM 89/ 2300003000 Massage hose compl.with puls.massag.nozzle(for
large nozzle)
CERPADLO BADU 21-80/33 G 29° 400V, 3,00k CERPADLO BADU 21-80/33 G 29, 230V
92 2302000092 PUMP BADU 21-80/33 G 29° 400V 92 2302900092 PUMP BADU 21-80/33 G 29, 230V
CELO PROTIPROUDU BJ CLASSIC PODLOZKA 8,4MM A4
93 2304005238 FRONT COVER PANEL OF COUNTERFL 94 5871250800
95 5879860820 X 95 5879860880 N
Oval head screw, M8 x 20, A 4 Oval head screw, M8 x 80, A 4
ZASLEPKA SUPERSPORT KRYTKA TLACITKA BJ BILA
96 2302005237 STOPPER SUPERSPORT o7 2302001154 COVER OF BUTTON BJ WHITE
57 2302002157 VYMEZOVACI KROUZEK 60x73,5x4 MM BJ 58 2302002158 TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5

CLASS
RING 60x73,5x4 MM BJ CLASS

GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5

Pro produkty: 300230, 300232




121

16/1

54/1

18/1

_
:
=

\

49

E Protiproud Badu Jet Active
Q




Protiproud Badu Jet Active

detail identifikace popis detail identifikace popis
X KRYT HORNI PP BADU JET ACTIVE
2307806000 Cover cpl. ! 2307806001 TOP COVER OF PP BADU JET ACTIV
X PNEUMATICKE TLACITKO BADU ACTIVE
2 2307706500 Air regulator cpl. 3 2302001500 PNEUMATIC SWITCH BADU ACTIVE
4 2306007006 PODLOZKA PRO M 5 PONIKLOVANA 5 5879640516 SROUBM5x16,A2
HADICE PVC 8X3MM X
6 2301001007 HOSE PVC 8X3MM 2307802000 Mantlet cpl. for Badu Jet active,white,matte
7 2307802001 X 8 2307703000 X
Mantlet for Badu Jet active,white,matte Suction pipe, cpl.
9 5866994005 X 10 2307704000 X
mtr. Adapter, PVC-hose,40 x 5mm,glasklear Pressure pipe, cpl.
X MADLO PRO ZAV. PROTIPROUD SPECK
" 2307501500 Connecting angle 12 5861400201 HANDRAIL OF COUNTER.SPECK
ZAVES MADLA ZAV. PROTIPROUDU SPECK VRUT 6,3 X 25 DIN7982 A4
12/1 2306002002 13 5879826325 SCREW 6.3X25 DIN7982 A4
KRYTKA SROUBU BJ ACTION VRUT 5,5 X 19 NEREZ BJ ACTION
14 2301000010 5oyER OF SCREW BJ ACTION 15 5879825520 goREw 5,5X19 ST.STEEL BJ ACTIO
PRIRUBA TRYSKY BJ ACTION TESNENI PRIRUBY TRYSKY BJ ACTION
16 2306002009 16/1 2306002014 FLANGE GASKET OF BJ ACTION
Spona hadicova SM914B-W5 SPONA KLIK NA HADICKU 8 X 3 BADU
18 5873011409 CLIP FOR HOSE SM914B-W5 18/1 2301004001
OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION TESNICI KROUZEK BJ ACTION
19 2302002056 20 2302002057 GASKET BJ ACTION
TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5 TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM
20 2302002158 GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5 2072 2302002058 GASKET 60X73,5X73,5X1 MM
X STAHOVACI OBJIMKA 40-60/12 W4
21 2307504002 Nozzle housing cpl.with connecting angle and hose 22 2307004009 HOSE CLAMP (40-60/12 W4)
nozzle
23 2307504003 X 24 5879826338 X
Spacer Extension Sheet metal (self priming)screw,6,3x38mm,A4
HMOZDINKA BRONZOVA, ZAVIT M8 SILENTBLOK PRO BADU JET
25 2306006006 26 2306006005 SILENTBLOCK FOR BADU JET ST
27 5880800404 KONCOVY SPINAC S KLADKOU 28 2307801500 X . .
Base plate with threaded inserts
29 5883300095 X ) ) 30 5871250800 PODLOZKA 8,4MM A4
Strain relief clamp
31 5876797080 X 32 5879330830 X
Lock washer, dia = 8,4mm, A 2 Hex bolt, M8 x 30mm, A 2 (for rear)
321 5879330850 X 35 2340540038 <
Hex bolt, M8 x 50mm, A 2 (for front) Jet-pump,type 21-40/54 H,in 1 phase,0,75kW
36 5860000315 X 49 2307851000 X
mtr. PVC-tubing, 3 x 1,5mm,crystal-clear Telescoping safety support
50 5880800460 PNEUMATICKY SPINAC PRO ZAV. PP SPECK 54/1 2306002911 TRYSKA D = 28MM BJ

PNEUM.SWITCH FOR SPECK

Pro produkty: 3002622




i,
V/

P G-
AN

</ ‘w\»@w‘g &

27

«...«.,,\\ \’%
@ \, /x.\.
X7 o D

E Protiproud Badu Jet Standard
(J




Protiproud Badu Jet Standard

detail identifikace popis detail identifikace popis
X KRYT PROTIPROUDU BADU JET IMPULSE
2337.007.000 Cover cpl. ! 2337007001 COVER OF BADU JET IMPULS
PRISAVANI VZDUCHU KOMPL. BJ ACTION PNEUMATICKE TLACITKO BADU JET
2 2307007500 3 2302001600 PNEUMATIC SWITCH BADU JET
4 2306007006 PODLOZKA PRO M 5 PONIKLOVANA 5 5879640516 SROUBM5x16,A2
HADICE PVC 8X3MM X
6 2301001007 HOSE PVC 8X3MM 2337502000 Mantlet, white,matte,cpl.,for Badu Jet standard
KRYT SPODNI PP BADU JET IMPULSE X
2337002001 BOTTOM COVER PP BADU JET 7 2337602000 Mantlet, white,matte,single,for Badu Jet standard
7 2337202001 X 8 2307503000 X
Mantlet,white,matte,single,for Badu Jet Intake line with back pressure valve
anrlnrd.epnf
9 5866994005 X 10 5866995005 X
Adapter,PVC-hose,40 x 5mm,crystal-clear Pressure pipe,PVC-hose,50x5mm,crystal-clear
X MADLO PRO ZAV. PROTIPROUD SPECK
" 2307501500 Connecting angle 12 5861400201 HANDRAIL OF COUNTER.SPECK
ZAVES MADLA ZAV. PROTIPROUDU SPECK VRUT 6,3 X 25 DIN7982 A4
121 2306002002 13 5879826325 SCREW 6.3X25 DIN7982 Ad
KRYTKA SROUBU BJ ACTION VRUT 5,5 X 19 NEREZ BJ ACTION
14 2301000010 COVER OF SCREW BJ ACTION 5 5879825520 SCREW 5,5X19 ST.STEEL BJ ACTIO
PRIRUBA TRYSKY BJ ACTION TESNENI PRIRUBY TRYSKY BJ ACTION
16 2306002009 16/1 2306002014 FLANGE GASKET OF BJ ACTION
18 5873011406 X 181 2301004001  SPONAKLIKNAHADICKU 8 X 3 BADU
Hose clamp, SM 9 14, a 4
OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION TESNICi KROUZEK BJ ACTION
19 2302002056 20 2302002057 GASKET BJ ACTION
TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5 TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM
20 2302002158 GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5 2072 2302002058 GASKET 60X73,5X73,5X1 MM
X STAHOVACI OBJIMKA 40-60/12 W4
21 2307504002 Nozzle housing cpl. with connecting angle and hose 22 2307004009 HOSE CLAMP (40-60/12 W4)
nozzle
23 2307504003 X 24 5879826338 X
Spacer Extension Sheet metal(self priming)screw,6,3x38mm,A4
HMOZDINKA BRONZOVA, ZAVIT M8 SILENTBLOK PRO BADU JET
25 2306006006 26 2306006005 SILENTBLOCK FOR BADU JET ST
27 5880800404 KONCOVY SPINAC S KLADKOU 28 2337501000 X . .
Base plate with threaded inserts
29 5883300095 X 29 5883300095 X
Strain relief clamp for Badu Jet standard Strain relief clamp for Badu Jet standard-spot
PODLOZKA NEREZ d=8,4 x 24 mm, X
30 5879021080 31 5876797080 Lock washer, dia = 8,4mm, A 2
32 5879330830 X 321 5879330850 X
Hex bolt, M8 x 30mm, A 2 (for rear) Hex bolt, M8 x 50mm, A 2 (for front)
X X
33 2337505000 . 331 2337006500 . .
Junction box cpl. Junction box mounting assembly
34 2302080082 HADICOVA SPONA S 9/9 ZY 35 2340550038 X

HOSE CLAMP S 9/9 ZY

Jet-pump,type 21-40/55,in 1 phase 1,0kW




detail identifikace popis detail identifikace popis

36 2302080083 HADICE PVQ, 6 X 1,5 MM, CIRA, 22 CM 37 5871250800 PODLOZKA 8,4MM A4
mtr.PVC-tubing,6 x 1,5mm, crystal-clear

38 5876797080 X 39 5879330820 X
Lock washer, dia = 8,4mm, A 2 Hex bolts M8 x 20mm, A 4
SILENTBLOK M8X10MM X

3on 2306005010 SILENTBLOK M8X10MM 40 X Mantlet for 50W luminaire

41 2307602007 X 42 X X
Luminaire cpl.,with mantlet,lamp 50W,counter nut Counter nut for 50W luminaire
and cable

2307602001 X 44 2336200050 X

Reparation bulp Junction box
ODVZDUSNOVACI VENTIL G1/4° PRO ZAV.PP X

48 5825002198 DEAERATE VALVE G 1/4° 49 2307851000 Telescoping safety support

541 2306002011 | RYSKAD=28MMBJ 23076020038 X

Transformer, 50VA




i)

E Protiproud Badu Jet Impulse
(J




Protiproud Badu Jet Impulse

detail identifikace popis detail identifikace popis
X KRYT PROTIPROUDU BADU JET IMPULSE
2337007000 Cover,cpl. ! 2337007001 COVER OF BADU JET IMPULS
PRISAVANI VZDUCHU KOMPL. BJ ACTION PNEUMATICKE TLACITKO BADU JET
2 2307007500 3 2302001600 PNEUMATIC SWITCH BADU JET
4 2306007006 PODLOZKA PRO M 5 PONIKLOVANA 5 5879640516 SROUBM 5 x 16, A 2
HADICE PVC 8X3MM X
6 2301001007 HOSE PVC 8X3MM 2337002000 Mantlet white,matte,cpl.,for Badu Jet Impulse
X KRYT SPODNI PP BADU JET IMPULSE
2337202000 Mantlet white,matte,cpl.,for Badu Jet Impulse-spot 7 2337002001 BOTTOM COVER PP BADU JET
7 2337202001 X 10+21-232307004000 X
Mantlet white,matte,single,for Badu Jet Impulse-spot Pressure pipe,cpl.,consisting of:

10 2307004001 HADICE VYTLAKU BJ IMPULSE 21 2303005010 TELO TRYSKY+KQLENO+NAFOJENI HADICE
Nozzle housing with connecting angle and hose
nozzle

STAHOVACI OBJIMKA 40-60/12 W4 OPERKA TRYSKY BJ
22 2307004009 HOSE CLAMP (40-60/12 W4) 231 2307004003
X MADLO PRO ZAV. PROTIPROUD SPECK
1 2307501500 Connecting angle 12 5861400201 HANDRAIL OF COUNTER.SPECK
ZAVES MADLA ZAV. PROTIPROUDU SPECK VRUT 6,3 X 25 DIN7982 A4
12/1 2306002002 13 5879826325 SCREW 6.3X25 DIN7982 A4
KRYTKA SROUBU BJ ACTION VRUT 5,5 X 19 NEREZ BJ ACTION
14 2301000010 COVER OF SCREW BJ ACTION s 5879825520 SCREW 5,5X19 ST.STEEL BJ ACTIO
PRIRUBA TRYSKY BJ ACTION TESNENI PRIRUBY TRYSKY BJ ACTION
16 2306002009 16/1 2306002014 FLANGE GASKET OF BJ ACTION
Spona hadicova SM914B-W5 SPONA KLIK NA HADICKU 8 X 3 BADU
18 5873011409 CLIP FOR HOSE SM914B-W5 18/1 2301004001
OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION TESNICI KROUZEK BJ ACTION
19 2302002056 20 2302002057 GASKET BJ ACTION
TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5 TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM
2071 2302002158 GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5 2072 2302002058 GASKET 60X73,5X73,5X1 MM
X HMOZDINKA BRONZOVA, ZAVIT M8
24 5879826338 Sheet metal (self-priming)screw,6,3 x 38mm, A 4 25 2306006006
SILENTBLOK PRO BADU JET KONCOVY SPINAC S KLADKOU
26 2306006005 SILENTBLOCK FOR BADU JET ST 27 5880800404
28 2337001000 X 20 5883300095  ~
Base plate with threaded inserts Strain relief clamp for Badu Jet Impulse
29 5883300095 X . . 30 5871250800 PODLOZKA 8,4MM A4
Strain relief clamp for Badu Jet Impulse-spot
31 5876797080 X 32 5879330830 X
Lock washer, dia = 8,4mm, A 2 Hex bolt, M8 x 30mm, A 2 (for rear)
321 5879330850 X 33 2307008000 X
Hex bolt, M8 x 50mm, A 2 (for front) Junction box cpl., 3ph (2,4 - 4A)
33 2306108000 X 33/1 2337006500 X
Junction box cpl., 1ph (10 - 16A) Junction box mounting assembly
34 2302080082 HADICOVA SPONA S 9/9 ZY 35 2307005019 X

HOSE CLAMP S 9/9 ZY

Jet-pump,type 21-50/43 T, 1,6kW, in 3 phase,with
socket




detail identifikace popis detail identifikace popis
X HADICE PVC, 6 X 1,5 MM, CIRA, 22 CM
35 2307105019 ot bump,type 21-50/43 T, 1,6kW, in 1 phase,with 36 2302080083 i bvc-tubing 6 x 1,5mm crystal-clear
socket
PODLOZKA NEREZ d=8,4 x 24 mm, X
37 5879021080 38 5876797080 Lock washer, dia = 8,4mm, A 2
X SILENTBLOK M8X10MM
39 5879330820 Hex bolts M8 x 20mm, A 4 son 2306005010 SILENTBLOK M8X10MM
40 X X 41 2306002100 X
Flathead countersunk bolt M4 x 40 Luminaire,cpl. with mantlet,socket,lamp 300W and
cable
42443 X X . 2306002004 N
Mounting frame and housing,cpl. Reparation bulp
44 2336200300 X _ 46 2307007320 STAHOVACI OBJIMKA S 73/20 SZ W1
Junction box
47 2307003009 KOLENO GUM.K PROTIPROUD(nové2307003012) 49 2307851000 X .
Telescoping safety support
TRYSKA PP BADU ACTION + SWING MASAZNI HADICE PRO TRYSKU 40MM
5411 2302002854 \0zZLE CS BADU ACTION+SWING 2300001000 y4ASSAGE HOSE FOR NOZZLE 40MM
X X
2300005000 2306002006

Pulsator, cpl. 40mm

Transformer, 300 VA

Pro produkty: 13DOD300241




s
\\\\\\ﬂ \,/

E Protiproud Badu Jet Swing
Q




Protiproud Badu Jet Swing

detail identifikace popis detail identifikace popis
X KRYT HORNI ZAV. PP ACTION + SWING
2336007000 Cover cpl. ! 2336007001 TOP COVER PP ACTION
PRISAVANI VZDUCHU KOMPL. BJ ACTION PNEUMATICKE TLACITKO BADU JET
2 2307007500 3 2302001600 PNEUMATIC SWITCH BADU JET
4 2306007006 PODLOZKA PRO M 5 PONIKLOVANA 5 5879640516 SROUBM5x16,A2
HADICE PVC 8X3MM X
6 2301001007 HOSE PVC 8X3MM 2335002000 Mantlet,white,matte,cpl.,for Badu Jet Swing
X KRYT PROTIPROUDU BADU JET SWING
2335202000 Mantlet,white,matte,cpl.,for Badu Jet Swing-spot 7 2335002001
7 2335202001 X 8 2306003000 X
Mantlet,white,matte,single,for Badu Jet Swing-spot Suction pipe, cpl.
X X
10 2305004000 . 11 2307501500 '
Pressure pipe, cpl. Connecting angle
MADLO PRO ZAV. PROTIPROUD SPECK ZAVES MADLA ZAV. PROTIPROUDU SPECK
12 5861400201 HANDRAIL OF COUNTER.SPECK 12/1 2306002002
VRUT 6,3 X 25 DIN7982 A4 KRYTKA SROUBU BJ ACTION
13 5879826325 SCREW 6,3X25 DIN7982 A4 14 2301000010 COVER OF SCREW BJ ACTION
VRUT 5,5 X 19 NEREZ BJ ACTION PRIRUBA TRYSKY BJ ACTION
5 5879825520 SCREW 5,5X19 ST.STEEL BJ ACTIO 16 2306002009
TESNENI| PRIRUBY TRYSKY BJ ACTION Spona hadicova SM914B-W5
16/1 2306002014 FLANGE GASKET OF BJ ACTION 18 5873011409 CLIP FOR HOSE SM914B-W5
18/1 2301004001 SPONA KLIK NA HADICKU 8 X 3 BADU 19 2302002056 OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION
TESNICi KROUZEK BJ ACTION TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5
20 2302002057 GASKET BJ ACTION 2011 2302002158 GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5
TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM OPERKA TRYSKY BJ
20/2 2302002058 GASKET 60X73,5X73,5X1 MM 23 2307004003
X HMOZDINKA BRONZOVA, ZAVIT M8
24 5879826338 Sheet metal (self-priming)screw,6,3 x 38mm, A 4 25 2306006006
SILENTBLOK PRO BADU JET KONCOVY SPINAC S KLADKOU
26 2306006005 SILENTBLOCK FOR BADU JET ST 27 5880800404
28 2335001000 X 29 5883300095 X
Base plate with threaded inserts Strain relief clamp for Badu Jet Swing
29 5883300095 A . 30 5879021080 | ODLOZKANEREZ d=8.4 x 24 mm,
Strain relief clamp for Badu Jet Swing-spot
31 5876797080 X 32 5879330830 X
Lock washer, dia = 8,4mm, A 2 Hex bolt, M8 x 30mm, A 2 (for rear)
321 5879330850 X 33 2306008000 X
Hex bolt M8 x 50mm, A 2 (for front) Junction box cpl., 3 phase (6 - 10A)
33 2306108000 X 331 2306008500 <
Junction box cpl., 1 phase (10 - 16A) Junction box mounting assembly
HADICOVA SPONA S 9/9 ZY X
34 2302080082 HOSE CLAMP S 9/9 zY 35 2305105002 Jet-pump,type 21-80/32 RS,in 1 phase, 2,2kW
35 2305005002 X 36 2302080083 HADICE PVC, 6 X 1,5 MM, CIRA, 22 CM

Jet-pump,type 21-80/32 S,in 3 phase, 2,6kW

mtr.PVC-tubing, 6 x 1,5mm, crystal-clear




detail identifikace popis detail identifikace popis
PODLOZKA 8,4MM A4 X
37 5871250800 38 5876797080 Lock washer, dia = 8,4mm, A 2
X SILENTBLOK M8X10MM
39 5879330820 Hex bolts M8 x 20mm, A 4 son 2306005010 SILENTBLOK M8X10MM
40 X X 41 2306002100 X
Flathead countersunk bolt M4 x 40 Luminaire,cpl. with mantlet,socket,Jamp 300W and
cable
42443 X X 2306002004 X
Mounting frame and housing, cpl. Reparation bulp
44 2336200300 45 2302003069 X
Junction box Hose clamp, 87 x 20mm
X KOLENO GUMOVE K PP SWING/ACTION
46 2306004009 Hose clamp, S 92/20 SKZ 47 2306003001 Rubber angle, dia = 81 x 75mm
48 2306004003 X 49 2307851000 X
PVC hose 80 x 5,5 x 50mm Telescoping safety support
54/1 2302002854 TRYSKA PP BADU ACTION + SWING 2306002006 X

NOZZLE CS BADU ACTION+SWING

Transformer, 300 VA

Pro produkty: 300261




0[5

(%
PR
\ S

O o M~ W0 0 M F WO
< <+ 9 < (90 BN o0 BN o 0 i o0 ]

~ 18/1

20
21

23

43

E Protiproud Badu Jet Action
(J




Protiproud Badu Jet Action

detail identifikace popis detail identifikace popis
X KRYT HORNI ZAV. PP ACTION + SWING
2336007000 Cover cpl. ! 2336007001 TOP COVER PP ACTION
PRISAVANI VZDUCHU KOMPL. BJ ACTION PNEUMATICKE TLACITKO BADU JET
2 2307007500 3 2302001600 PNEUMATIC SWITCH BADU JET
4 2306007006 PODLOZKA PRO M 5 PONIKLOVANA 5 5879640516 SROUBM5x16,A2
HADICE PVC 8X3MM X
6 2301001007 HOSE PVC 8X3MM 2336102000 Mantlet white,matte,cpl.,for Badu Jet action,1 phase
2336002000 X 2336302000 X
Mantlet white,matte,cpl.,for Badu Jet action,3 phase Mantlet white,matte,cpl.,for Badu Jet action-spot,1
phase
X KRYT SPODNI ZAV. PP ACTION
2336202000 Mantlet white,matte,cpl.,for Badu Jet action-spot,3 7 2336002001 BOTTOM COVER PP ACTION
phacp
7 2336202001 X 8 2306003000 X
Mantlet white,matte,single,for Badu Jet action-spot Suction pipe, cpl.
X X
10 2306004000 . 11 2307501500 .
Pressure pipe, cpl. Connecting angle
MADLO PRO ZAV. PROTIPROUD SPECK ZAVES MADLA ZAV. PROTIPROUDU SPECK
12 5861400201 HANDRAIL OF COUNTER.SPECK 12/1 2306002002
VRUT 6,3 X 25 DIN7982 A4 KRYTKA SROUBU BJ ACTION
3 5879826325 SCREW 6,3X25 DIN7982 A4 4 2301000010 COVER OF SCREW BJ ACTION
VRUT 5,5 X 19 NEREZ BJ ACTION PRIRUBA TRYSKY BJ ACTION
= 5879825520 SCREW 5,5X19 ST.STEEL BJ ACTIO 16 2306002009
TESNENI PRIRUBY TRYSKY BJ ACTION Spona hadicova SM914B-W5
161 2306002014 | ANGE GASKET OF BJACTION 18 5873011409 )b FOR HOSE SM914B-W5
18/1 2301004001 SPONA KLIK NA HADICKU 8 X 3 BADU 19 2302002056 OPERNY KROUZEK TRYSKY BJ ACTION
TESNICI KROUZEK BJ ACTION TESNENI BJ IMPULSE 60X73,5X1,5
20 2302002057 GASKET BJ ACTION 20n 2302002158 GASKET BJ IMPULSE 60X75,5X1,5
TESNICI KROUZEK 60X73,5X1 MM VYMEZOVACI KROUZEK 60x73,5x4 MM BJ
20/2 2302002058 GASKET 60X73,5X73,5X1 MM 20/1 2302002157 CLASS
RING 60x73,5x4 MM BJ CLASS
OPERKA TRYSKY BJ X
23 2307004003 24 5879826338 Sheet metal (self-priming)screw, 6,3x38mm, A 4
HMOZDINKA BRONZOVA, ZAVIT M8 SILENTBLOK PRO BADU JET
25 2306006006 26 2306006005 SILENTBLOCK FOR BADU JET ST
27 5880800404 KONCOVY SPINAC S KLADKOU 28 2335001000 X . .
Base plate with threaded inserts
29 5883300095 X 29 5883300095 X
Strain relief clamp for Badu Jet action Strain relief clamp for Badu Jet action-spot
PODLOZKA NEREZ d=8,4 x 24 mm, X
30 5879021080 31 5876797080 Lock washer, dia = 8,4mm, A 2
32 5879330830 X 321 5879330850 X
Hex bolt, M8 x 30mm, A 2 (for rear) Hex bolt, M8 x 50mm, A 2 (for front)
33 2306008000 X 33 2306108000 X
Junction box cpl.,3 phase (6 - 10A) Junction box cpl.,1 phase (10 - 16A)
331 2306008500 < 34 2302080082  HADICOVA SPONAS 9/9 ZY

Junction box mounting assembly

HOSE CLAMP S 9/9 ZY




detail identifikace popis detail identifikace popis
CERPADLO BADU 21-80/33 S, 400V, ACTION X
35 2380331037 gapy 21-80/33 S, 400V, ACTION 35 2305105002 o Lumptype 21-80/32 RS,in 1-phase, 2,2kW,with
socket
36 2302080083 HADICE PVQ, 6 X 1,5 MM, CIRA, 22 CM 37 5871250800 PODLOZKA 8,4MM A4
mtr.PVC-tubing, 6 x 1,5mm, crystal-clear
38 5876797080 X 39 5879330820 X
Lock washer, dia = 8,4mm, A 2 Hex bolts M8 x 20mm, A 4
SILENTBLOK M8X10MM X
3o 2306005010 SILENTBLOK M8X10MM 40 X Flathead countersunk bolt M4 x 40
41 2306002100 X 42443 X X
Luminaire,cpl. with mantlet,socket,lamp 300W and Mounting frame and housing, cpl.
cable
2306002004 X 44 2336200300 X
Reparation bulp Junction box
45 2302003069 X 46 2306004009 X
Hose clamp, 87 x 20mm Hose clamp, S 92/20 SKZ
KOLENO GUMOVE K PP SWING/ACTION X
47 2306003001 Rubber angle, dia = 81 x75mm 48 2306004003 PVC hose, 80 x 5,5 x 50mm
X TRYSKA PP BADU ACTION + SWING
49 2307851000 Telescoping safety support 5411 2302002854 NOZZLE CS BADU ACTION+SWING
54/1 2306002911 TRYSKAD =28MM BJ 2306002006 X

Transformer, 300 VA

Pro produkty: 300271




Swim Jet 1200

detail identifikace popis detail identifikace popis
142 PN636009 X 2 PN19909410 X
Front plate + screw M6x12 Screw MRX A4 M6x12
TLACITKO JET SWIM 1200/2000 X
3+14 PN636000 START BUTTON JET SWIM 1200/200 4 PN121602 Turning insert
5 PN13005002 X 6 PN121952 X
Jet Swim housing Non leak flange SS, 2
7 PN636023 X 8 PN636023 X
Gate valve 2 Gate valve 2
PRIRUBA+2xTESNENIi+SROUBY SWIMJET 1200 X
9+10+11PN636013 12 PN19917615 Screw MCS A4 M8x16
13 PN121925 X 14+15+160636016 LUZKO SPINACE + SADA TESNENI
Bushing nylon O-ring 4,10x4,60+Connectpin+Elastic
B LUZKO SPINACE + SADA TESNENI PG LUZKO SPINACE + SADA TESNENI
15+14+1 36016 O-ring 4,10x4,60+Connectpin+Elastic 16+15+1 36016 O-ring 4,10x4,60+Connectpin+Elastic
17 PN636019 18+19  PN636017 OCHRANNA HADICKA 8x12mm, L=0,8m

1 pc. Protective pipe start hose, 1 pc. Hose

connection air injantinn

20 PN636018

HADICKA PRO VZDUCHOVY SPINAC 2x4mm

21+15+16N636016

LUZKO SPINACE + SADA TESNEN(
O-ring 4,10x4,60+Connectpin+Elastic

Pro produkty: 300721, 300723, 300724




Swim Jet 1200 pump

Assembly until July 2001

1)

«®

detail identifikace popis detail identifikace popis

X SPOJKA MOTOR - CERPADLO PP SWIMJET
1 PN631266 Motor 2,2kW 3-phase (AEG) 2.1 PN636001
3+12+13PN636004 CELO+TESNENI+UCPAVKA CERPADLA P2000 4 PN51144 X _ N

Intermediate plate aluminium

5 PN51234 X 6 PNG36008 X

Pump housing Jet -96 Hose connection plastic 2
7+48  PN636007 X 847  PN636007 X

Pressure/suction + Hose clamp 2 1/2 Pressure/suction + Hose clamp 2 1/2
9 PN19901525 X 10 PN19930035 X

Screw M6S A4 M10x25 Nut M6M A4 M10

X TURBINA + MATKA CERPADLA 2,2 kW 400V
11 PN19901530 Screw M6S A4 M10x30 14+15  PN636005

X X
16+17 PN636006 17+16  PN636006

Screw M6S A4 M6x10+Gasket drain plug

Screw M6S A4 M6x10+Gasket drain plug

18 PN636010

Pro produkty: 300722

X

Pressure switch




Swim Jet 2000

detail identifikace popis detail identifikace popis

X TLACITKO JET SWIM 1200/2000
! PN636020 Front plate 2 PN636000 START BUTTON JET SWIM 1200/200
3+16  PN636021 X 4 PN122401 X

Front ring + Screw Nozzle
5 PN122415 X 6 PN122412 X

Air flow control assembly Water flow control assenbly
7 PN636022 8 PN636024 X

Plug 1/4 Gate valve 2 1
9 PN636024 X 10 PN636019

Gate valve 2 1 1pc. Protective pipe start hose, 1pc. Hose

connection air injection
11+12+1PN636014 PRIRUBA + 2 TESNENI JET SWIM 2000 13 PN13001006 X . .
Jet Swim housing

X X
14 PN122403 ) 15 PN122402 .

Spring for nozzle Locking washer

X
16 PN19909330  girew MRX A4 M5x20 7 PNI9OTI220 grew MRX A4 M5x16
18 PN19930040 X 19 PN19909315 X

Nut M12 (M10 nut before 2001) Screw MRX A4 M5x12

X OCHRANNA HADICKA 8x12mm, L=0,8m
20 PN19970783 O-ring (before June 2002) 21 PN636017
22 PN636018 HADICKA PRO VZDUCHOVY SPINAC 2x4mm 23 PN122425 X

Non leak flange SS 2 1




detail identifikace popis detail identifikace popis

24 PN122426

ame plate

Pro produkty: 300731, 300733




Swim Jet 2000 pump

detail identifikace popis detail identifikace popis
X SPOJKA MOTOR - CERPADLO PP SWIMJET
1 PN631269 Motor 4,0kW 3-phase (AEG) 21 PN636001
3 PN631001 TESNICI SEGMENT SWIMJET 24411 PN636007 X
Hose clamp 2 1
5 PN636003 X ) 6+7+3  PN636004 CELO+TESNENI+UCPAVKA CERPADLA P2000
Intermedia plate
X TURBINA SWIMJET 2000
7+3  PNB31000 O-ring + Shaft seal 8+9  PN6360T IMPELLER SWIMJET 2000
10 PN51230 X 11+4 PN636007 X
Pump housing P85 Pressure hose 2 1
12 PN636012 X 13+14 PN636006 X
Hose connection 2 1 Gasket + Screw M6S A4 M4 M6x10
14+13  PN636006 X 15+16+1PN636002 X
Gasket + Screw M6S A4 M4 M6x10 Screw M6S A4 M10x25+M10x30+NutM10
16+15+1PN636002 X 17+16+1PN636002 X
Screw M6S A4 M10x25+M10x30+NutM10 Screw M6S A4 M10x25+M10x30+NutM10
X

18 PN636010

Pressure switch

Pro produkty: 300732




Taifun DUO

H36
n.090



Taifun DUO

detail identifikace popis detail identifikace popis
ARMATURA PP TAIFUN DUO BRONZ KRYT NEREZ CELA TAIFUN DUO
! HL7309750 ARMATURA PP TAIFUN DUO BRASS 2 HL500128 ST.STEEL COVER
3 HL7661320171 4 HL505332 X
Air automatic controller upper part Headless pin
5 HL519161 X 6 HL7662300141 X
Ball Air automatic controller lower part
X HADICKA PRISAVANI VZDUCHU TAIFUN DUO
7 HL7663350141 Nut for air automatic controller 8 HL510570 HOSE FOR SUCTION OF AIR TAIFUN
REGULATOR VZDUCHU TAIFUN DUO KOMPLET X
° HL7304320 AIR REGULATOR OF TAIFUN DUO 10 HL500451 Protection springs
1 HL530200 X 12 HL510195 UHEL 90° S NAPOJENIM NA HADICKU WS 8MM
Cable strap
HADICKA PVC 8 x 1,5 MM X
13 HL510514 HOSE PVC 8 C 1,5 MM 14 HL500452 Protection spiral
X 0O-KROUZEK 10X2,5
15 HL7309450141 Nozzle 16 HL514050 O-RING 10 X 2,5
Y-REDUKCE YRS 6-8-6 TAIFUN DUO HADICKA PVC 5/8MM
7 HL510196 Y.REDUCTION YRS 6-8-6 18 HL510513 HOSE PVC 5/8MM
19 HL7309520171 X 20 HL7309620171 X
PN-Switch button PN-Switch upper section
21 HL7309550141 X 22 HL505257 X
PN-Switch button Countersunk screw
KONTRAMATKA PRO PNEUSPINAC TAIFUN GUMOVY BALONEK DO VZD.SPINACE
23 HL7309650141 REVERSE-NUT 24 HL511151
0O-KROUZEK 8X2 NBR 70 X
25 HL514001 O-RING 8 X 2 NBR 70 26 HL7309750141 PN-Switch lower part
PNEUMATICKY SPINAC KOMPLET PP HADICKA PRO PNEUSPINAC TAIFUN
27 HL7307320 PNEUM.SWITCH UNIT PP 28 HL510512 HOSE FOR PNEUSWITCH TAIFUN
29 HL500450 OCHRANNA SPIRALA PNEU HADICKY 30 HL7309550171 éﬁ\JCI)STOVACI KROUZKY ARMATURY TAIFUN
PACKA NASTAVENI PRISAVANI VZDUCHU SROUB M8X100 HL
31 HL500801 32 HL505271 SCREW M8X100 HL
X X
33 HL510315 34 HL500520 '
Nozzle Hose clip
X
36 HL7309150

Pro produkty: HL7613050

Nonreturn-valve with nozzle




Taifun DUO pump 2,6 kW

— @
] M
@ —
b ~N
1 1
N ./
- e} | .
T I ]
T ! T
detail identifikace popis detail identifikace popis
MOTOR KOMPLET 2,6KW 400V PP TAIFUN NABOJ HRIDELE CERPADLA FB65
1 HL7753250 MOTOR COMPLETE 2,6KW 400V 2 HL7753460 PUTTING WAVE FB65
23 HL500490 PERO 6 x 6 x 16 NA HRIDEL MOTORU 2 HL506404 X
Serrated lock washer
X X
2c HL506008 3 HL7751350101 .
Hexagon nut Bearing plate
0O-KROUZEK PRO CERPADLO 1,5 - 2,6 KW TESNICI SEGMENT PROT. TAIFUN DUO
4 HL514045 O-RING FOR PUMP 1,5 - 2,6 KW 5 HL562501 SEALING SEGMENT TAIFUN DUO
TURBINA CERPADLA TAIFUN, TAIFUN DUO X
6 HL510319 TURBINE OF PUMP TAIFUN 7 HL7621150 Pump housing
X X
7a HL506501 7b HL506000
Lock washer Hexagon nut
8 HL512408 X 9 HL512407 X

Exhaust hood

Exhaust wheel

Pro produkty: HL7640020




Taifun DUO Armatura

7

)
Q=
A
_ )

detail identifikace popis detail identifikace popis
X X
1 HL7309750101 ; A 2 HL500408 . .
Housing with injektor Compression spring
X X
3 HL510304 - 4 HL7303120 s -
Bearing ring Irradiating nozzle with pin
5 HL7309850101 6 HL500901 X
Nozzle holder Safety ring
X ZAVITOVE KOLENO - TAIFUN DUO
7 HL505183 Cylinder screw 8 HL510193 SCREWED ANGLE FITTING
9 HL7309050191 X 10 HL575137 X
Rack and pinion axle O-ring
X X
11 HL7309950141 ’ 13 HL7309650191 ) .
Extension Connection extension
X 0O-KROUZEK ARMATURY 7307050, 50 x 4,5 NB
12 HL7309550101 Distributor 14 HL514066 O-RING ARMATURY

Pro produkty: HL7610020




E Protiprouda tryska Kripsol
Q

H40
n.100



Protiprouda tryska Kripsol

detail identifikace

popis

detail identifikace

popis

Pneu.tlacitko PP K-JET

Hadi¢ka pneumaticka

! KRCCOOIA  PNEUMATIC SWITCH PP K-JET 2 KRCCO02A |1 5SE PNEUMATIC
3 KRBCOO03A SROUB PROT.TRYSKY KRIPSOL M6X12 4 KRBCOO4A PRIRUBA HORNI PROTIPROUDE  TRYSKY
KRIPSOL
TOP FLANGE
5 KRBCO05A '\N"jt‘ﬁGW 78.9.10,KRUSS000700R TRYSKA PP KRIPSOL SENA/CALIPSO
8 KRCCO08A EE%JLllé:f\rTvozgugEuAll(éJ?-J ET 9 KRCCO09A g”éi'kaE‘éz,f';TNfL JET
12 KRBCO12R  DOSEDACI KROUZEK TRYSKY PP KRIPSOL 1 KRBCO14R  VYMEZOVACI KROUZEK (VELKY) PP KRIPSOL
o oom e v oo NSRRI o oo
w o wworm LU o moon TSN Sy s
S A 2 oown  [NSSONSLE,
s oo H2GTHSAN 5 oo [SCONIA
27 KRBCO27A Zpétny ventil 3/8

Pro produkty: 30120001

Non-return valve 3/8







